
平成２７年９月吉日 

ＡＩＵＯＢ会 会員各位 

 

 

第７回 ＡＩＵ ＯＢ会「ゴルフ懇親会」のご案内 

 

拝啓 ようやくしのぎやすい季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

     さて、恒例となりました秋季「ゴルフ懇親会」を下記の通り開催いたします。今回は開催場所を変えて、 

下記の通り江戸崎カントリークラブでの開催となります。ゴルフを楽しむには最適の時期と思われます。 

まだ先のことではありますが、皆様におかれましては、今から日程を抑えていただき、是非ご参加 

いただくようお願い申し上げます。 

幹事一同、できるだけ多くの皆様とお会いできることを楽しみにしております。 

敬具 

  

記 

１．日時：平成２７年１１月１０日（火）  ８：２６ ＯＵＴ，ＩＮに別れてスタート 

 

２．場所：江戸崎カントリークラブ 東コース 

〒300-0525 茨城県稲敷市羽賀 2048 ＴＥＬ：029-892-2711 

アクセス：１）常磐自動車道を経由して圏央道に入り、稲敷ＩＣから５分 

2）東関道を経由して圏央道に入り、稲敷ＩＣから５分 

（本年６月から東関道と圏央道がつながりました） 

 

３．費用：プレーフィー14,000 円前後（キャディ付、食事別） 参加費３,０００円 

 

４．エントリー 

1）申込先：横山 進(幹事) 

  (E-mail; s-yokoyama@pcg.nmbbm.jp, TEL:080-1272-5003) 

2)締切り：平成２７年１０月１５日（水） 

 

５．その他 

１）組合せは幹事に任せていただきますが、ご希望があれば念のためお知らせください。 

2）エントリーいただいた方には、１０月２５日前後メールにて詳細を連絡します。 

3）その他、お気づきの点やご要望がございましたら、ＯＢ会事務局までお知らせください。 

 

OB 会ゴルフ  幹事長    横山 進 

同     幹事     上遠野一美 

以上 

 


